מדינת ישראל

משרד המשפטים

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (חקיקה)

י"א באדר ב' התשנ"ז

20 במרץ 1997

מס' תיק: 2-1878

אל:

הנדון: תזכיר חוק לטיפול בתביעות בשל פעולות כוחות הבטחון ביהודה
והשומרון וחבל עזה (פטור מאחריות והענקת תשלום). התשנ"ז-1997

רצייב תזכיר חוק שהוכן ע"י משרד המשפטים, משרד האוצר ומשרד הבטחון.

אבקש לקבל הערותיכם לא יאוחר מיום ו' בניסן התשנ"ז (13.4.97).

בברכה,

יהושע שופמן

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (חקיקה)

DOCmazal.15

משרד המשפטים
תל אביב

תזכיר חוק

א. שם החיק המוצע

ו. השפעת החוק המוצע על הקו המשרד הממונה

אין השפעה משמעותית. ההשפעה תבוא לידי ביטוי במגוון זרמי הועדה. מאידך יופחת עומס של ממש בבתי המשפט.

ז. להלן נוסח החוק המוצע:

**חוק לטיפול בתביעות בשל פעולות כוחות הבטחון ביהודה והשומרון
וחבל עזה (פטור מאחריות והענקת השלום), התשנ"ז-1997**

הגדרות 1. בחוק זה -

"האזור" - יהודה והשומרון וחבל עזה;

"קטין" - מי שטרם מלאו לו 18;

"כוחות הבטחון" - צבא הגנה לישראל, משטרת ישראל או כוחות בטחון אחרים של המדינה, לרבות מי שפעל מטעמם;

"המדד" - מדד המחירים לצרכן;

"התקופה הקובעת" - התקופה שבין 9 בדצמבר 1987 לבין 13 בספטמבר 1993.

(ב) הועדה רשאית לקבוע לנפגע שלקה בנכות של 100% תוספת של עד 20% מן הסכומים הנקובים בתוספת.

(ג) הסכומים הנקובים בתוספת יעודכנו ב-1 בינואר וב-1 ביולי של כל שנה, לפי שיעור עליית המדד מן המדד שפורסם בחודש ינואר 1997 עד המדד שפורסם לאחרונה לפני יום העדכון.

(א) לועדה יהיו הסמכויות לפי סעיפים 9 עד 11 להוק ועדות חקירה, התשכ"ט-1968.

7. סמכויות עזר לועדה

(ב) הועדה תהיה רשאית למנות מומחה מטעמה לענין שבמומחיות, שבירוורו זדוש לשם הכרעה בבקשה שלפניה; מונה מומחה כאמור, לא תובא עדות של מומחה אחר באותו ענין אלא באישור הועדה מטעמים מיוחדים.